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1. MNENJE OBCINSKEGA URBANISTA NA ELABORAT LOKACIJSKE PREVERITVE

KRITERIJI ZA OMOGOCANJE ZACASNE RABE PROSTORA

Kriterij Ocena skladnosti

DA NE NIMA VPLIVA
Dolocen je ¢as izvajanja zafasne rabe. E=1 L2 .
Opombe:

Zatasna raba prostora je predvidena do sprejetja OPN za obcino Piran ali OPPN za obravnavano
obmocje, vendar najdije za dobo sedmih let.

Skladnost z javnim interesom in cilji [ ] 1 EEA
prostorskega razvoja ob¢ine.

Opombe:

Obéina Piran je glede turizma nedvomno najpomembnej$a med vsemi obalnimi ob&inami. Njen razvoj
in Zivljenje temelji na turistiéni panogi, kar je izraZzeno v vseh strateskih aktih obcine.

Nameravan poseg, ki je zatasne narave je nujen za zagotavljanje delovnih mest predmetnega
kompleksa Boutique Hotel Portoroz.

Poseg predvideva postavitev mobilnin hisk, zato ne onemogoc€a in v nikakrdni meri ne omejuje
nadaljnji razvoj tako SirSega kot oZjega obmogja.

MozZnosti pozidave sosednjih zemljiS¢ so EBE= | =]
nezmanjsane.

Opombe:

Glede na namensko rabo sosednjih zemljiS¢ ni predvidenih vplivov na moznosti pozidave sosednjih
zemlji$¢. Nameravani posegi ne onemogocajo izvedbe trajno nacrtovanih prostorskih ureditev in
predvidenih posegov v prostor.

Omogoc&ene so trajno naértovane prostorske | [l |1 [




ureditve in predvideni posegi v prostor,
vkljuéno z izvedbo pripravljalnih del zanje.
Opombe:

Za izvajanje zaCasne rabe prostora so predvideva zemeljska in gradbena dela - izravnava terena,
utrditev zgornjega sloja in izvedba tlakovanih poti. Globoki gradbeni izkopi kot je izvedba temeljev ali
globlji posegi v teren niso predvideni. Postavitev objektov je montazna,

Zacasna raba ne terja izvedbe nove ali | e | [
povzroditi bistvenega povecanja obremenitve
obstojece komunalne opreme na obmocju.
Opombe:

Obmodje je v celoti komunalno opremijeno. Dostop je zagotovljen preko obstojeCega dovoza
Boutique Hotela Portoroz iz glavne ceste.

Na predmetnem obmocju se Ze nahajajo prikljucki na vodovodno, kanalizacijsko in elektroenergetsko
omreZje. Za potrebe namena lokacijske preveritve za zaasno rabo ni potrebno zgraditi nobene nove
infrastrukture.

Skladnost s pravnimi rezimi. | [ |

Opombe:

Obravnavana zemljis¢a predmet lokacijske preveritve se nahajajo izven obmogij varstva kmetijskih
zemljis¢, gozdov in kulturne dediS€ine, vodovarstvenih obmocij, obmoé&ij z naravovarstvenim
statusom ter obmog&ij drzavnih prostorskin nacértov.

Obmodgje LP se nahaja le delno v varovalnih pasovih javne ceste.

Skladnost zalasne rabe s PNRP sosednjih | [zcd [
obmodij.
Opombe:
Vetji del obmocja predmet lokacijske preveritve stoji na zemljis€ih, ki po planu so opredeljeni za
$port, rekreacijo in centralne dejavnosti, manjii vzhodni del obmoéja predstavlja centralne
dejavnosti. Namenska raba sosednjih zemljis¢ izven obmocja lokacijske preveritve je pretezno enaka
kot v obmodju LP.

Elaborat lokacijske preveritve, ki se izvaja za obmocje parcel §t. 1828/12, 1828/92, 1828/103, 1828/133,
1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13, 1824/14, vse k.o.
Portoroz, je primeren za nadaljnjo obravnavo.

Koper, 14.8.2020

I mag. Manuela Varljen, univ.dipl.inZz.arh

Obé&inski urbanist
MANUELA VARIJEN

untv, dipl. inZ. arh.

pooklastena arhitektka
ZAPS 1177 A
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Zadeva: Mnenje s podrocja urejanja prostora o ustreznosti Elaborata lokacijske

preveritve za omogocCanje zacasne rabe prostora za zemljiS¢a parc. St
1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10,
1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.o. Portoroz

(Identifikacijska Stevilka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih aktov:
1764)

Zveza: Vas dopis (brez §t.) z dne 3.8.2020, prejet dne 4.8.2020

Na podlagi petega odstavka 131. élena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 3t. 61/2017,
v nadaljnjem besedilu: Z2UreP-2) Ministrstvo za okolje in prostor {v nadaljnjem besedilu:
ministrstvo) izdaja mnenje s podrogja urejanja prostora o ustreznosti Elaborata lokacijske
preveritve za zemljiSéa parc. §t. 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8,
1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.o. PorloroZ. Po pregledu
elaborata ministrstvo ugotavlja:

- da obdina ni ustrezno opredelila vsebin, ki jih dolota zakon;
- da digitalno gradive ni pripravijeno v skladu s Priporogili za izvajanje lokacijskih
preveritev.

ObrazloZitev:

1. Vlioga

Podjetje 1B STUDIO d.o.0., Kampel 114, 6000 Koper, ki ga zastopa direktorica mag. Manuela
Varljen, je 4. 8. 2020 pozvalo ministrstvo za podaje mnenja s podrogja prostora o ustreznosti
Elaborata lokacijske preveritve za omogoCanje zaCasne rabe prostora za zemljiSCa parc. §t.
1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11,
1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.o. Portoroz, (v nadaljnjem besedilu: elaborat).

K vlogi je bilo priloZeno pooblastilo Zupana Obéine Piran, gospoda Penia Zadkoviéa, v dopisu
§t. 3501-307/2019, 3506 — 65/2019 z dne 20.12.2019 in elaborat LP.



Gradivo elaborata je pripravilo podjetje Arhitravi, arhitektura urbanizem d.o.o., Kidriéeva 9, 5000
Nova Gorica, pod Stevilko naloge 28-19, v juniju 2020. Odgovorni vodja izdelave lokacijske
preveritve je poobla€eni prostorski nacrtovalec Fabjo Kaligari€, univ. dipl. inZ. arh.; id. &t. ZAPS
A-0517 A. Pri postopku je sodelovalo tudi podjetje Gekom, geodezija in gradbenistvo d.o.o.,
Nanoska ulica 6, 1000 Ljubljana.

Ministrstvo je gradivu lokacijske preveritve dodelilo naslednjo identifikacijsko &tevilko: 1764

Naziv lokacijske Elaborat lokacijske preveritve za zemljisca parc. §t. 1828/12,
preveritve: 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9,
1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.0. Portoroz

Identifikacijska Stevilka
prostarskega akta v 1764
zbirki prostorskih aktov:

Ministrstvo obgino poziva, naj identifikacijsko Stevilko na ustreznih mestih vkijuCuje v
dokumentacijo lokacijske preveritve.

2. Postopek ugotavijanja ustreznosti elaborata

V skladu s petim odstavkom 131. &lena ZUreP-2 ministrstvo na poziv obcine izda mnenje s
podroéja prostora o ustreznosti elaborata. Ministrstvo v skladu s svojimi pristojnostmi skrbi za
skladnost z drZavnimi pravili urejanja prostora ter za tehnicno ustreznost gradiv z vidika vodenja
ter vzdrZzevanja prostorskega informacijskega sistema.

Ministrsivo je dne 26.11.2018 objavilo Priporoéila za izvajanje lokacijskih preveritev (v
nadaljnjem besedilu: priporogila), ki so dostopna na naslovu:

https://www.qov si/assets/ministrsiva/MOP/Dokumenti/Prostor-pomembni-
dokumenti/1232f17550/priporocila lokaciiska preveritev.pdf

Vsebino priporogil je treba smiselno upostevati pri pripravi elaborata. Ministrstvo ugotavija, da
iih obéina v konkretnem primeru ni upostevala.

2.1. Vsebinska ustreznost elaborata

Ministrstvo ugotavlja, da je predmet lokacijske preveritve omogo&anje zatasne rabe prostora za
zemlji§Ca parc. &t. 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10,
1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.o. Portoroz.

Zemljisce se nahaja ob Boutique Hotelu PortoroZ (v preteklosti v prostorskih aktih doloeno kot
obmod&je Hotela Marita) in v naravi predstavija del nepozidanege zemljisa, zelenice, ob
hotelskem komplesku, ki obsega 5312,24 m2. Na njem bi se naj umestil manjsi kamp visjega
razreda ter postavilo osem lesenih mobilnih bivalnih enot.

Po prostorskih sestavinah planskih aktov oziroma Spremembah in dopolnitvah prostorskih
sestavin dolgoronega in srednjeroénega plana Obcine Piran (Ur.objave §t. 26/98, 22/99, 31/99,
37199, 46/00, 17/02, 24/02, 7/03, 37/03, 24/04, 36/04, 1/06, 5/06, 20/10; v nadaljnjem besedilu:
plan) navedeno obmodje po namenski rabi prostora sega delno v obmodje centralnih
dejavnosti z oznako (»c«) in deino v obmocje za Sport, rekreacijo in centralne dejavnosti
z oznako (»Sr c«).

Podrobneje se obmodje ureja na podlagi Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za turisticno
stanovanjsko obmocje Metropol v PortoroZu, ki je bil objavljen v Uradnih objavah Primorskih
novic, st. 13/89, 24/94 in 17/06.



V elaboratu (poglavje 4) je navedeno, da:
- se zatasna raba zemlji§¢ nanasa izkljutno na postavitev osem kamp prikolic mobilnih
hisic s prikljucki na obstojete vodovodno, energetsko in kanalizacijsko omreZje,
- se bo komunikacija v kampu uredila s tlakovanimi potkami, v &im vedji mozni meri z
uporabo Ze obstojecih utrjenih povrsin oziroma pespoti,
- se ohrani obstoje€a drevesa v celoti in se kamp prikolice prilagodi obstoje&i stgruktur
zelenja in

predvideni v lokacijski preveritvi.

Odgovorni prostorski nacrtovalec v elaboratu (poglavje 5) ugotavlja, da zacasna raba zemljiSc:
- niv nasprotju z javnim interesom in cilji prostorskega razvoja obgine;
- je skladna z namenske rabo prostora, ki je opredeliena v veljavnem planu;
- ne bo onemogoala izvedbe trajno nacrtovanih prostorskih ureditev in predvidenih
posegov v prostor, vkijuéno z izvedbo pripravljainih del zanje;
- ne bo zmanj3evala moznosti pozidave sosednjih zemljisc;
- ne bo v nasprotju s podrobnejSo namensko rabo sosednjih zemljisé;

- se zZ nameravanimi posegi ne bo terjalo izvedbe novih ali bistvenega poveéanja
obremenitev obstojece komunalne opreme;
- niv nasprotju s pravnimi reZimi.

Iz nadalinih vsebin elaborata (fotografski in geodetski podatki) je razvidno. da {e ureditev kampa
s postavitvijo mobilnih hisk v prostoru Ze izvedena.

1z navedenega izhaja, da obéina v konkretnem primeru ne more uporabiti inStrumenta LP na
podlaqi 130. &lena ZUreP-2.

Obgina lahko legalizira izvedeno prostorsko ureditev na podlagi dolo¢b Gradbenega zakona

(Url.RS, 8t. 61/20 z dne 2.11.2017) ter v skiadu s prostorskimi izvedbenimi pogoii. kot jih doloZa
veliavni prostorski izvedbeni akt (PUP) na tem obmogju.

2.2. Tehnicna ustreznost elaborata

Ministrstvo v okviru vodenja in vzdrZzevanja prostorskega informacijskega sistema spremlja
postopke priprave prostorskih aktov in preverja tehniéno ustreznost gradiv, ki se objavljajo v
njem.

Tudi pri tehniénem pregledu je bilo ugotovljeno, da gradivo ni ustrezno pripravijeno.

V_izogib nadaliniim posredovaniem v napacéni cbliki pripravilenih gradiv za morebitne nove
elabrate LP na obmoéju vaSe obéine, vas, kljub Ze ugotovolieni vsebinski neustreznosti
opozariamo Se na tehni¢ne pomanikljivosti.

1. Splosno
e« Podatki vsebine tekstualnega dela elaborata niso v formatu PDF/A-2b (odprto za
branje, kopiranje, tiskanje).
2. Tekstualni del
/
3. Graficni del:
=V skladu s Priporocili za izvajanje lokacijske preveritve se gradivu priloZi graficno
gradivo v dogovorjeni obliki.

Izsek iz zemljiskokatastrskega prikaza za parcele na obmocju LP

Podatek zemljiSkokatastrskega prikaza za parcele na cbmodju LP se pripravi v obliki
enovitega topoloSko pravilnega poligona. Podatek mora biti tak, kot je bil pridobljen s
strani GURS in ga ni dovoljeno spreminjati.



Izsek iz zemljiSkokatastrskega prikaza za parcele na obmodju LP ni priloZen (.shp).
4. Drude
e V dopisu Obéina Piran poobla&éa podjetje IB STUDIO d.o.0., da jo zastopa v postopku
lokacijske preveritve. V prilogah tekstualnega dela pa je pooblaiéeno podjetje Arhitravi,
arhitektura urbanizem, d.o.o. in sicer za parc. 5t., ki niso predmet te lokacijske
preveritve.
Neustrezno pooblastilo je potrebno odstraniti.

3. Zakljucek
Iz navedenega sledi, da ob&ina za legalizacijo Ze izvedene prostorske ureditve v prostoru ni
uporabila ustrezne zakonske podlage.

Ministrstvo sporota obéini, da za legalizacijo in umestitev Ze izvedene prostorske ureditve v
prostor, na zemljis¢u parc. §t. 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8,
1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.o0. PortoroZ ni mogoée uporabiti
indtrumenta zaCasne rabe po 130. €lena ZUreP-2.

S spostovanjem!

Pripravila: Ana VIDMAR

Simona Perak Cvar vodja Sektorja za prostorsko nagriovanje
sekretarka

Poslati elektronsko:
- manuela.varjen@ibstudio.si
- vesna.vicic@piran.si
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Stevilka: 35028-51/2020-2
Datum: 19.10.2020

Direkcija Republike Slovenije za vode, Sektor obmog&ja jadranskih rek z morjem (v nadaljevanju:
DRSV) izdaja na podlagi petega odstavka 131. ¢lena Zakona o urejanju prostora (Uradni list
RS, &t. 61/17; v nadaljevanju: ZUreP-2) in 61. ¢lena Zakona o vodah (Uradni list RS, &t. 67/02,

2/04-ZZdrl-A, 41/04-ZVO-1, 57/08, 57/12, 100/13, 40/14 in 56/15; v nadaljevanju: ZV-1)
naslednje

MNENJE

s podrocja upravljanja z vodami
o ustreznosti Elaborata lokacijske preveritve za zemlji§¢a parc. §t. 1828/12, 1828/133,
1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13, 1824/14,
vse k.o. Portoroz, v ob&ini Piran

Elaborat lokacijske preveritve za zemlji§¢a parc. §t. 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135,
1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13, 1824/14, vse k.o. Portoroz (v
nadaljevanju: Elaborat), ki ga je izdelala druzba Arhitravi, arhitektura urbanizem d.o.o.,
Kidriceva 9, 5000 Nova Gorica, pod 5tev. 28- 19, Nova Gorica, november 2019; Cistopis junij
2020, je skladen s predpisi s podrogja upravljanja z vodami.

Obraziozitev

Obcina Piran, Tartinijev trg 2, 6330 Piran, je naslovni organ po pooblag¢encu IB studio d.o.o.
Kampel 114, 6000 Koper, z dopisom z dne 4.9.2020 (prejet dne 10.9.2020) pozvala, da v
skladu s petim odstavkom 131. élena ZUreP-2 poda mnenje s podroc¢ja upravljanja z vodami o

ustreznosti Elaborata, ki je bil izdelan za namen lokacijske preveritve iz tretje alinee 127. élena
ZUreP-2.

Posredovano gradivo vsebuje: Elaborat (uved, osnovni podatki o obravnavanih zemljiséih,
podatki o veljavnih prostorskih aktin in lokacijskih preveritvah, opredelitev nameravanih
posegov, utemeljitev dopustnosti zaasne rabe prostora in skladnosti s podrobnej$o namensko
rabo sosednjih zemljis¢, skladnost z javnim interesom in cilji prostorskega razvoja obéine,
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omogocanje izvedbe trajno nacrtovanih prostorskih ureditev in predvidenih posegov v prostor,
ohranjanje moznosti pozidave sosednjih zemljis¢ ter skladnost s podrobnej$o namensko rabo
sosednjih zemljis¢, izvedba komunalne infrastrukture, skladnost s pravnimi rezimi, pogoji za
izvajanje zadasne rabe prostora, viri in literatura, grafiéne priloge).

ZV-1 v prvem in drugem odstavku 61. ¢lena dolo¢a, da mora pripravijavec prostorskih aktov, ki
bi lahko vplivali na varstvo voda, njihovo urejanje in rabo, pri njihovi pripravi upostevati pravni

rezim, ki se nanasa na posege v prostor na varstvenih in ogrozenih obmogjih po dolobah tega
zakona.

Predmet lokacijske preveritve je aktivacija nepozidanega zemlji§¢a z umestitvijio manjsega
kampa visjega razreda (postavitev osmih lesenih mobilnih bivalnih enot). Bivalne enote so med
seboj povezane z oZjimi tlakovanimi potkami in prikfjuéene na obstojeo komunalno
infrastrukturo. Bivalne enote, ki jih investitor umesti v prostor, so proizvodi dani na trg in
predstavljajo reverzibilen poseg v prostor, saj ne terjajo gradbenih del in jih je moZno po izteku
dobe zaCasne rabe odstraniti in vzpostaviti prvotno stanje brez trajnih posledic za zemljisce.
Potreba po postavitvi dodatnih enot izhaja iz nujnosti zagotovitve zadostnih kapacitet prenogise
v Casu do sprejetia OPN-ja ob&ine Piran. Ker je postopek priprave sprememb in dopolnitev
prostorskih aktov relativno dolgotrajen, narocnik pa bi Zelel zemijid¢a aktivirati v najkrajgem
mozZnem Casu, se je odloCil za izvedbo lokacijske preveritve za namen smotrne rabe ter
aktivacije zemlji8¢, ki niso v uporabi, kot zacasne rabe v skladu s tretjo alinejo 127. glena
ZUreP-2. V skladu s tretjim odstavkom 130. ¢lena ZUreP-2 se z lokacijsko preveritvijo dologijo
zemljis¢a, na katerih je dopustna zacasna raba, ¢as izvajanja zacasne rabe ter pogoji zanjo ter
uredijo druga s tem povezana vpraSanja. Obmocje lokacijske preveritve poleg povrsin, ki so
namenjene predvidenemu turistiénemu kampu, vklju¢uje bazen s pripadajo&im objektom in Sest
depandans. Omenjeni objekti niso predmet lokacijske preveritve. Za njih ostanejo v veljavi
pogoji iz veljavnega akta, na osnovi katerih so bili umes&eni v prostor in na osnovi katerih so
pridobili gradbeno in uporabno dovoljenje. Vkljuteni so zgolj zaradi stanja parcelnih mej na dan
priprave lokacijske preveritve. Obmocje lokacijske preveritve je v celoti komunalno opremljeno.
Predvidena zaCasna ureditev kampa ne posega v obstojeto vodovodno, kanalizacijsko in
energetsko omrezje. Za zagotavijanje zadasne rabe ni potrebno zgraditi nove komunalne
infrastrukture. Drevesa se v celoti ohrani tako, da se kamp prikolice prilagodijo obstoje&i
strukturi zelenja. Zemljis¢e, ki je predmet lokacijske preveritve, leZi v jugovzhodnem delu
ureditvenega obmocja PUP-a za turisticno stanovanjsko obmodéje Metropol v Portorozu (Ur.
objave &t. 13/89, 24/94, 17/06). 1z karte namenske rabe izhaja, da se vetji del obmod&ja nahaja
na zemljiscih, ki so po planu opredeliena za $port, rekreacijo in centralne dejavnosti, manjsi
vzhodni del obmocja predstavija centralne dejavnosti. V podrobnej$ih izvedbenih aktih (PUP)
niso opredeljene podrobnej$e namenske rabe. Gradnja, ki je bila predvidena v veljavnih
prostorskih aktih, je Ze izvedena. Na obmocju lokacijske preveritve po PUP ni predvidenih
zazidav oz. predstavlja nepozidano stavbno zemljisée. SirSe obmoéje je v celoti pozidano z
gosto stanovanjsko in turisticno pozidavo. Obravnavano obmotcje, skladno s sedaj veljavnimi
prostorskimi akti, predstavlja parkovno urejene povrSine. Trajno nacriovanih ureditev
predmetnega obmodgja s PUP-om ni, zato jih zatasna raba zemlji§¢a ne omejuje. Predvidena
zacasna raba prostora je skladna z namensko rabo prostora, ki je opredeliena v veljavnem
planu. Namenska raba sosednjih zemljis¢ izven obmocja lokacijske preveritve je pretezno
enaka kot v obmocju lokacijske preveritve, zato je mozno ugotoviti skladnost med namensko
rabo predmetnega obmocja in neposredne okolice. Nameravani posegi ne onemogoéajo
izvedbe trajno naértovanih prostorskih ureditev in predvidenih posegov v prostor, vkljuéno z
izvedbo pripravijainin del zanje. Prav tako ne zmanjSujejo moznosti pozidave sosednjih
zemljis¢. Skladni so z namensko rabo sosednjih zemljis¢. Ne terjajo izvedbe nove in ne
povzroajo bistvenega povectanja obremenitve obstojete komunalne opreme na obmodju
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Iz Elaborata izhaja, da bodo objekti predstavljali dopolnitev oz. nadgradnjo obstojece hotelske
dejavnosti (gre za istega investitorja) in da bodo v celoti prikljuéeni na obstojeco javno
gospodarsko infrastrukturo.

Glede na navedeno je mnenje utemeljeno.

Pripravila:
Viasta Jankovi€, univ.diplinz.grad .~ . ¥ NS
podsekretarka A - ' +Zorka Sotlar, univ.diplpigl © |
‘ \Egdja Sektorja obmoga jadranskih rek
/ ¥ Z morjem
Vro€iti:

1. Pooblaséencu: IB studio d.o.0. Kampel 114, 6000 Koper — priporog¢eno ( s povratnico)
2. Direkcija RS za vode, Hajdrihova 28c, 1000 Ljubljana (po e-poéti: gp.drsv@gov.si)
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Dostopovna omreZja, Operativa
TKO zahodna Slovenija

®.
e & pHE
Kolodvorska 9, 6000 Koper ;_.% TelekomSloveniie

R

09292020092800421
IB STUDIO D.O.O. Stevilka:  17610203-00161202009100003
KAMPEL 114

Datum:  28.9.2020

6000 KOPER/CAPODISTRIA
Viagatel: IB STUDIO D.0.0., KAMPEL 114, 6000 KOPER/CAPODISTRIA
Investitor: OBCINA PIRAN, TERTINIEV TRG 2, 6330 PIRAN/PIRANO
Objekt: LOKACIJSKA PREVERITEV V OBCINI PIRAN
Lokacija objekta: PORTOROZ, Obéina: PIRAN

KO: PORTOROZ (KOPER) Parc. §t.: 1828/12, 1828/92, 1828/103, 1828/133, 1828/134, 1858/135,

1828/136...

Na podlagi 30., 31., 40., 41., 42., 43, 45., 49. in 52. &lena Gradbenega zakona — GZ (Uradni list RS &t.
61/2017); 8., 10., 12., 13. in 16. &lena Zakona o elektronskih komunikacijah — ZEKam — 1 (Uradni list RS

§t. 109/2012 s spremembami) in Pravilnika o delu komisije za pregled projektne dokumentacije (Uradno
glasilo Telekoma Slovenije d.d. &t 3/04) vam izdajamo:

PROJEKTNE POGOJE ST.: 87823 - KP/385-AG

A. PROJEKTNI POGOJI

Na obmogju posega potekajo obstojete TK instalacije, ki bodo zaradi gradnje ogroZene. lzdelati projekt
zascite in prestavitve v skladu z dogovorom s kontaktno osebo in v projektu evidentirati krizanja in
vzporedne poteke s TK vodi v varovalnem pasu le teh. Vsaj 30 dni pred pricetkom del obvestiti kontaktno
osebo zaradi terminske uskladitve pripravijalnih del trasiranja TK omrezja. Pred zagetkom del je potrebno
TK vode na terenu zakoliciti, po potrebi prestaviti in ustrezno zadititi. Ob morebitni prestavitvi trase
obstojece kabelske kanalizacije je potrebno zagotoviti sluZnost v korist Telekoma Slovenije d.d. za novi
del poteka trase. Vsa dela v varovalnem pasu TK vodov se bodo izvajala z roénim izkopom pod
nadzorom predstavnika Telekoma Slovenije. Morebitni dodatni zagé&itni pogoji za TK instalacije se bodo
dolocili na kraju samem (PVC cevi, obetoniranje, prestavitev kablov in podobno) v skladu z dogovorom s
kontaktno osebo. Vse stroske prestavitev, zad&ite ali eventuelne poskodbe na TK instalacijah nosi
investitor. Vsa dela bado izvrsili strokovni delavci Telekoma Slovenije. Krizanja predmetnih tras z

obstojeimi TK vodi mora pred zasutiem gradbene jame ogledati nadzornik Telekoma Slovenije,
Ugotovitve ogleda vpise v gradbeni dnevnik izvajalca del.

B. SPLOSNI POGOJI

1. Najmanj 30 dni pred pricetkom del, je zaradi toénega dogovora glede zakoligbe, zaséite in prestavitve
TK omreZja, terminske uskladitve in nadzora nad izvajanjem del, investitor oziroma izvajalec o tem
dolzan obvestiti skrbnisko sluzbo Telekoma Slovenije na telefonsko &tevilko kontaktne osebe. Za
prestavitev TK naprav mora investitor pridobiti vsa potrebna dovoljenja in soglasja lastnikov zemijisc.

2. Gradbena dela v blizini telefonskega podzemnega omrezja je potrebno obvezno izvajati z rotnim
izkopom, pod nadzorom strokovnih sluzb Telekoma Slovenije, ki bodo za vsak konkreten primer
dolocile e dodatne potrebne ukrepe za zaséito TK omreZja. Nasip ali odvzem materiala nad traso TK

1000 Ljubljana, tel; 61234 1000, www taiekem si

Hikn sarijiks a1 a ra OV 58515 /34

Telekom Slovenije, d 4., Cigaletava 15
fina ftadiva. 1/749624/00. ( : 1 4 jsn O
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kabla ni dovolien. V telefonskih kabelskih jaskih ne smejo potekati vodi drugih  komunalnih
napeljav.Investitor si mora pridobiti Mnenje k projektnim resitvam.

3. Vsa dela v zvezi z za$tito in prestavitvami tangiranih TK kablov izvede Telekam Slovenije, d.d.
(ogledi, izdelava tehnignih resitev in projektov, zakolicbe, izvedba del in dokumentiranje izvedenih

del) na osnovi pismenega narodila investitorja ali izvajalca del in po pogojin nadzornega Telekoma
Slavenije.

4. Stroski ogleda, izdelave projekta zaséite in prestavitve TK omreZja, zakolitbe, zas&ite in prestavitve
TK omrezja, ter nadzora bremenijo investitorja gradbenih del. Prav tako bremenijo investitorja tudi

stroSki odprave napak, ki bi nastale zaradi del na omenjenem objektu, kakor tudi strogki zaradi izpada
prometa, ki bi zaradi tega nastali.

5. Vsako poskodbo TK omrezja je potrebno takoj javiti na tel. &. 080 1000.

6. Investitor je po zakljuéku del, ter pred izvedbo tehniénega pregleda oz. pred izdajo uporabnega
dovoljenja za navedeno gradnjo dolzan pri upravijalcu TK omreZja narogiti kvalitativni pregled
izvedenih del prestavitve oz. zaséite tangiranega TK omrezja in si pridobiti pisno izjavo o izpalnjenih
pogojih.

7. Projektni pogoji veljajo eno leto od dneva izdaje.

. POGOJiI ZA PRIDOBITEV MNENJA K PROJEKTNIM RESITVAM

C
1. Del projekta, ki je izdelan v skladu s predhodno izdanimi projektnimi pogoji.
2. lzdane projekine pogoje k navedenemu objektu (fotokopija).

3. Situacijski nacrt v merilu 1:1000 ali 1: 500 z vrisanimi obstoje&imi TK napravami.

Kontaktna oseba Telekoma Slovenije d.d.:

- Andrej Grzenti¢, tel.: 05 665 5565

Postopek vodil: Zig Vodja 1_'_K0 zahodna /_,:
Andrej Grzentié > Slovenda: il
¢ Milan Saksida J7

V vednost. naslov, arhiv

a l5 00 Ljubljiana, tel: +386 1 234
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P | 5 Javno podjetie — Azienda pubblica
I, Rizanski vodovod Koper d.0.0.-s.r.l.

- Y K j j p. 1
14 -08- 200 6000 Koper, Ulico 15 maja 13, p.p. 154

fel.: 05 66 86 000, fax: 05 66 86 120
Rizanski vodovod Koper e-naslov: vodovod@rvk si, http://www.rvk si
85 let o ™

§t.: SO-20/600
Koper, 15.9.2020

Rizanski vodovod Koper, na podlagi 6 ¢lena Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Rizanski
vodovod Koper po v Javno podjetie Rizanski vodovod Koper, doo - s.rl (Uradne objave &t
24/98 in Uradni list §t, 41/10) in 12. ¢lena Odloka o oskrbi s pitno vodo (Uradne objave st 33/02),
ter skladno z vlogo prejeto 10.9.2020 izdaja

investitorju: Eurotas turizem d.o.o0., Krekov trg 4, 3000 Celje,
ki ga zastopa Obcina Piran, Tartinijev trg 2, 6330 Piran oz IB STUDIO doo . Kampel 114, 6000
Koper po pooblastilu,

MNENJE

za lokacijsko preveritev
za parcele 1828/12, 1828/92, 1828/103, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8,
1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.o. Portoroz

Na osnovi predloZene projekine dokumentacije »Elaborat lokacijske preveritve zemljista parc. st
1828/12, 1828/92, 1828/103, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10,
1824/11, 1824/12, 1824/13, 1824/14 vse ko 2631 PortoroZ«, projekt &t. 28-19, ki jo je novembra
2019 izdelal Arhitravi d.o.0., Nova Gorica, je zastopnik investitorja zaprosil za izdajo mnenja.

Namen lokacijske preveritve je zac¢asna raba zemlji$¢ v skladu s tretjo alinejo 127 ¢lena ZUreP-2
(UL RS &t 61/17)

Predmetne parcele se nahajajo v Portorozu ob Boutique Hoteli Portoroz Parcele v naravi so del
nepozidanega stavbnega zemljis¢a ob hotelskem kompleksu

Rizanski vodovod Koper, na osnovi petega odstavka 131. élena (ZUreP-2) Zakona o urejanju
prostora (Ur. list RS, §t. 61/2017), za predmetni poseg izdaja pozitivho mnenje.

I Priklju¢evanje parcel na javno vodovodno omrezje

1. Vodna oskrba bo urejena preko internega vodovodnega omrezja

Il. Splosne doloébe

1. Za vsa morebitna odstopanja in spremembe projektne dokumentacije je treba zaprositi
Rizanski vodovod Koper za novo mnenje ali projektne pogoje

2V primeru, da zaradi izvedbe del za predvideno gradnjo, nastane §koda na objektih in
napravah RiZzanskega vodovoda Koper, jo je investitor dolzan popraviti na lastne strogke
Predvideni poseg ne sme vplivati funkcionalnost vodovodnih objektov in naprav, na nemoteno
vzdrzevanje vodovodnth objektov in naprav ter na varnost oskrbe in zdravstveno neopore¢nost
vode

3. Mnenje velja dve leti od dneva izdaje

-
i

Nty /

Vodja tehnié vonesluzbe Vodja sgkidrja oskrbe s pitno vodo
Kurg,de’?‘ﬁ:ﬁnﬁ Darij Krizman
\ f
N K ¢ iRy vogovod Kope!
- . I
N T T 4

] reg spisa 1/00417/00 pri OkroZnem sodiscu Koper, znesek osnovnega kapiala: 5 408 925,89 Eur, TRR : 5156 1010 0000 0055 382, ID 3t za DDV: SI125717715, mat &t : 5067782
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Elektro Primorska

14 -§8- 2020

fey £
/4% I~

ELEKTRO PRIMORSKA, d.d., DE Koper, Ulica 15.maja 15, 6000 Koper za distribucijskega
operaterja na osnovi 465. ¢lena Energetskega zakona (Ur.l. RS, 3t. 17/14, 81/15, 43/19 - spremembe in

dopolnitve EZ-1B) in Zakona o prostorskem naértovanju (Ur.l. RS, §t. 33/07 in 57/12) ter na podlagi
vloge §t. 9233 z dne 10. 9. 2020 izdaja

IB STUDIO D.O.O.
KAMPEL 114

6000 KOPER - CAPODISTRIA

MNENJE K LOKACIJSKI PREVERITVI st. 2856

I. UVODNE UGOTOVITVE
K dokumentaciji: Mnenje k lokacijski preveritvi

Naroénik: OBCINA PIRAN, TARTINIJEV TRG 2, 6330 PIRAN —~ PIRANO

Katastrska obdina Parcelne Stevilke
5 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135,
2631 - PORTOROZ 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11,
1824/12, 1824/13, 1824/14

Predvideni objekti:
— bivalne hisice montaZne

Ostale uvodne ugotovitve:

Glede na dostavljeno gradivo in poznavanja terena je razvidno, da bodo potrebni mogote minimalni
gradbeni posegi. Pri dejstvu, da ob severnem podro¢ju posegov poteka glavna SN napajalna povezava za
podro&je Portoroza je nujno potrebno upostevati spodaj nadtete pogoje.

II. POTEK OBSTOJECEGA IN PREDVIDENEGA DISTRIBUCIJSKEGA SISTEMA
1. Zahteve glede prestavitve obstojecih elektroenergetskih objektov

Pred pricetkom gradbenih del se morajo izvajalci seznaniti z natanéno lokacijo obstojeéih

elektroenergetskih vodov ter naroéiti zakoli¢bo kablovodov pri pristojni obmoc¢ni enoti druzbe
Elektro Primorska, d.d.

Pri vseh gradbenih delih v bliZini elektroenergetskih vodov in naprav mora biti zagotovljen nadzor
s strani pristojne obmocne enote druzbe Elektro Primorska, d.d.Pred pri¢etkom gradnje mora
izvajalec naro€iti zakoli¢bo elektroenergetskih vodov, ki jo nameravana gradnja zajema.

Stran1/2
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Elektro Primorska

Na obravnavanem podro¢ju se nahajajo naslednje elektroenergetske naprave :- SN kabelska
povezava med TP Marita - TP Hotel Lucija- NN podzemni kablovodi za napajanje objektov v
okolici.

Pri izvajanju del v neposredni bliZini elektroenergetskih naprav je potrebno upostevati varstvena
pravila za delo v bliZini naprav pod napetostjo.

Za gradnjo objektov v varovalnem pasu obstojeéih ali nacrtovanih distribucijskih
elektroenergetskih infrastruktur je potrebo pridobiti projektne pogoje in soglasje skladno s
Pravilnikom o pogojih in omejitvah gradenj. uporabe objektov ter opravljanja dejavnosti v
obmocju varovalnega pasu elektroenergetskih omrezij (Url. RS &t 101/2010). Vsi strogki
projektiranja, morebitnih prestavitev, zaitite ali odpravljanje poskodb obstojedega
clektrodistribucijskega omreZja v ¢asu obravnavane gradnje, bremenijo investitorja.

Karto komunalnih vodov in naprav izdelanega osnutka prostorskega akta je potrebno dopolniti z
vrisom obstoje¢ih in predvidenih elektroenergetskih vodov in naprav. Potek trase nadih vodov in
naprav je razviden v priloZenem situacijskem naértu.

II. TEHNICNI POGOJI
1. Prikljuéno merilne omarice se namestijo na stalo dostopna mesta.
2.V primeru izgradnje predvidenih objektov in napajanja le-teh z elektri¢no energijo bo po izdaji
gradbenega dovoljenja in pred zaetkom izgradnje energetske infrastrukture potrebno na osnovi
147. clena Energetskega zakona EZ-1 (Ur. L. RS §t. 17/14) in 4. &lena Splo3nih pogojev za dobavo
in odjem elektri¢ne energije iz distribucijskega omreZja elektriéne energije (Ur. L. RS &t. 126/07,
1/08 popr.. 37/11 - odl. US in 17/14 - EZ-1) pridobiti soglasja za prikljuditev za vsak posamezen
objekt, v katerih bodo natanéno dologeni vsi pogoji za prikljugitev le teh na distribucijsko
omrezje.
IV. OSTALI POGOJI
1. Pri natrtovanju in gradnji objektov na obmotjih za katera bodo izdelani prostorski akti bo
potrebno upostevati veljavne tipizacije distribucijskih podjetij, veljavne tehniéne predpise in
standarde, ter pridobiti upravno dokumentacijo. Elektroenergetska infrastruktura mora biti
projekino obdelana v posebni mapi.
Koper, 11. 9. 2020
Pripravil/-a: Direkfor/distribucijske enote:

.o tolo

BRANKO DEBERNARDI DRAGO ", unive-dipl. inz. el.

Poslano:

- IB STUDIO D.0.0., KAMPEL 114, 6000 KOPER - CAPODISTRIA b gt
- OBCINA PIRAN, TARTINIJEV TRG 2, 6330 PIRAN - PIRANO
- Vodja oddelka RG Koper

- Arhiv
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Stevilka
Nunero

Piran
Prrano

OBCINA PIRAN
COMUNE bl PIRANO 2 @340

OBCINSKA UPRAVA - AMMINISTRAZIONE COMUNALE
Urad za gospodarstvo in turizem - Utficio economia ¢ turismo

3711-0210/2020-3

11.11.2020

Obcina Piran, Ob¢inska uprava, Tartinijev trg 2, 6330 Piran, na podlagi 31. ¢lena Gradbenega
zakona (Ur. 1. RS, st. 61/17, 72/17 — popr. in 65/20), 32. in 39. &lena Odloka o obé&inskih
cestah v Ob¢ini Piran (Uradne objave »Primorskih novic« Koper, Stevilka 2/04 in 35/07, Ur.
L. RS, §t. 40/11), v postopku izdaje mnenja za poseg v varovalni pas ob&inske ceste in izvedbo
priklju¢ka na ob¢insko cesto, na podlagi vloge stranke Obgina Piran, Tartinijev trg 2, 6330
Piran, katero po pooblastilu zastopa podjetje IB STUDIO d.o.0., Kampel 114, 6000 Koper,
izdaja naslednje

MNENJE K LOKACIJSKI PREVERITVI

L
Uvodne ugotovitve
Ob pregledu priloZenega elaborata lokacijske preveritve §t. 28-19, november 2019, katerega je
izdelalo podjetje ARHITRAVI d.o0.0., Kidri¢eva ulica 5, 5000 Nova Gorica, se je ugotovilo:
da objekti kateri so predmet lokacijske preveritve posegajo v varovalni pas lokalne
zbirne ceste $t. LZ 312113, parcela §t. 7703/3 k.o.PortoroZ,
- da prikljucitev na lokalno zbirno cesto §t. LZ 312113, parcela §t. 7703/3 k.o.Portoroz,
poteka preko parcel 1828/13 in 7703/5 obe k.o.Portoroz,
- parcele na katerih so izvedeni poscgi so 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135,
1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse
k.o.Portoroz.

1L
Obstojedi posegi
Po pregledu izvedenih posegov se je ugotovilo:
- v varovalnem pasu lokalne zbirne ceste L.Z 312113, parcela §t. 7703/3 k.o.Portoroz, so
izvedeni minimalni posegi, kateri pa na samo lokalno zbirno cesto nimajo vpliva,
- cestni prikljutek ni neposredno povezan na lokalno zbirno cesto §t. LZ 312113,
parcela §t. 7703/3 k.o.Portoroz.

IIL.

Mnenje se izdaja pod sledeimi pogoji:

1. To mnenje ne nadome$¢a gradbenega dovoljenja ali lokacijske informacije
pristojnega upravnega organa.

2. Uposteva se vlogi priloZzen elaborat lokacijske preveritve na parcelah 3t. 1828/12,
1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12,

lartmsey g 2, - Pazza Tatt 2 - 6330 Puan - Puano - lel - 4386033 671 03 00 - abaina piran&ipiran si
www prran si - ldeatilikacijska st za DDV - Numero didentficazione 1V A: S120263930



1824/13 in 1824/14 vse k.o.PortoroZ, §t. 28-19, november 2019, katerega je izdelalo
podjetie ARHITRAVI d.o.0., Kidrigeva ulica 5, 5000 Nova Gorica.

3. V primeru izvedbe novega cestnega prikljutka oz. novih posegov v varovalna pasova
javne pot in lokalne zbirne ceste je potrebno predhodno pridobiti soglasje/mnenje za
prikljuCitev oz. poseg v varovalnem pasu ceste.

Obrazlozitev

Vlagatelj zahtevka Obgina Piran, Tartinijev trg 2, 6330 Piran, katero po pooblastilu zastopa
podjetje IB STUDIO d.o.0., Kampel 114, 6000 Koper, je dne 11.09.2020 vloZil viogo za
izdajo mnenja za poseg v varovalni pas lokalne zbirne ceste §t. L.Z 312113, parcela &t. 7703/3
k.o.Portoroz in prikljuitev na lokalno zbirno cesto §t. LZ 312113, parcela §. 7703/3
k.o.Portoroz, preko parcel 1828/13 in 7703/5 obe k.o.Portoroz v postopku lokacijske
preveritve na zemljiS¢u parcela §t. 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8,
1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13 in 1824/14 vse k.o.PortoroZ.

Vlogi je bil priloZen elaborat lokacijske preveritve na parcelah 3t. 1828/12, 1828/133,
1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13 in
1824/14 vse k.o.PortoroZ, 5t. 28-19, november 2019, katerega je izdelalo podjetje
ARHITRAVI d.o.o., Kidri¢eva ulica 5, 5000 Nova Gorica. 14.09.2020 je bila vloga
dopolnjena z lokacijsko preveritvijo §t. 2856 z dne 11.09.2020 podjetja Elektro primorska
dd.,

Glede na priloZeno gradivo izhaja, da objekti ne potrebujejo novega cestnega prikljucka.
Uporablja se obstojeti cestni prikljuéek na parceli 1828/13 k.o.Portoroz. Hkrati se je
ugotovilo, da obravnavano obmod&je meji na varovalna pasova javne poti §t. JP 812211 in
lokalne zbirne ceste 8t. LZ 312113. V varovalni pas javne poti §t. JP 812211 ni posegov. V
varovalni pas lokalne zbirne ceste 8t. LZ 312113 so izvedeni minimalni posegi, kateri nimajo
moteCega vpliva na lokalno zbirno cesto. V primeru izvedbe novega cestnega priklju¢ka oz.
novih posegov v varovalna pasova javne pot in lokalne zbirne ceste je potrebno pridobiti novo
soglasje/mnenje za prikljucitev na javno pot in poseg v varovalni pas ceste.

Dolo¢ila tega mnenja so utemeljena v:

- 32¢lenu Odloka o obcinskih cestah v Obgini Piran, ki dolofa, da gradnja in
rekonstrukcija gradbenih objektov ter postavljanje kakrinih koli drugih objektov in
naprav v varovalnem pasu oblinske ceste, so dovoljena le s soglasjem pristojne
obCinske sluZbe za ceste.

Pristojna obCinska sluzba za ceste izda soglasje iz prej¥njega odstavka, &e s
predlaganim posegom v varovalnem pasu niso prizadeti interesi varovanja obg&inske

ceste in prometa na njej, njene Siritve zaradi prihodnjega razvoja prometa ter
varovanja njenega videza.

- 39.&lenu Odloka o obCinskih cestah v Obéini Piran, ki dolofa, da se prikljugki
nekategoriziranih cest, dovoznih cest, in pristopov do objektov ali zemlji¥¢ na
obtinske ceste lahko gradijo ali rekonstruirajo le s soglasjem pristojne obé&inske sluzbe
za ceste. S soglasjem se dolo¢ijo tehniéni in drugi pogoji graditve in vzdrZevanja
prikljucka ter njegova opremljenost s prometno signalizacijo. Pri izdaji soglasja za



prikljucitev nekategoriziranih dovoznih cest na obginsko cesto naj soglasodajalec
uposteva usmeritev, da se ustrezni del priklju¢ka na obg&insko cesto asfaltira.

Stroske graditve ali rekonstrukcije prikljutka na ob&insko cesto, vkljudno s
postavitvijo potrebne prometne signalizacije, krije njegov investitor.

Pri izvedbi tehni¢nega pregleda zgrajenega prikljutka mora sodelovati pristojna
obCinska sluZba za ceste zaradi ugotovitve njegove skladnosti s tehni&nimi in drugimi
pogoji, dologenimi v soglasju.

Mnenje je izdano na podlagi vloge stranke.

Postopek vodil: Mnenje izdal:
Robert Gregori¢, univ.dipl.inZ.grad. Ljubo Bertok, univ.dipl.ekon.

Vroditi:

IB STUDIO d.o.0., Kampel 114, 6000 Koper - osebno
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V Piranu, dne 24, 10. 2020
5t: 9% Jo1

IB STUDIO, d.o.o0.

Kampel 114

6000 KOPER

Zadeva: mnenje k lokacijski preveritvi

Narocnik: IB Studio, d.o.0., Kampel 114, 6000 Koper

Objekt (podrodje): zemljis¢e ob Boutique Hotelu Portoroz (Hotel Marita)

Parcelna $t.: 1828/12, 1828/133, 1828/134, 1828/135, 1828/136, 1824/8,
1824/9, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/13, 1824/14

Katastrska obcina: 2631 - Portoroz

Na vaso vlogo z dne 10. 9. 2020 za izdajo mnenja za primer lokacijske preveritve na obmo¢ju Ob¢ine Piran, vam na
podlagi 7. clena Odloka o preoblikovanju Komunalno stanovanjskega podjetja Piran v Javno podjetje OKOLJE Piran,
d.o.0. in ustanovitvi Javnega podjetje OKOLJE Piran d.o.o.( Ur. objave, 5t 6/95) v povezavi s 15. tocko prvega
odstavka 3. clena Gradbenega zakona ( Ur. list RS, §t. 61/2017,v nadaljevanju GZ), v povezavi s 5. odstavkom 131.
Clena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, §t. 61/17) ter na osnovi 2 odst. 23. €lena Uredbe o odvajanju in
gisCenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, $t. 98/15 in 76/17) in na osnovi 25. Clena odioka o nacinu
opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne sluzbe odvajanja in &isenja komunalne in padavinske odpadne
vode (Ur. Objave 3t.31/2018) ter Odloka o ravnanju s komunalnimi edpadki v Obgini Piran (Uradni list Republike
Slovenije, 5t. 5/2012) in na osnovi predloZene dokumentacije - elaborat lokacijske preveritve §t. 28-19, ki jo je
izdelalo podjetje Arhitravi, arhitektura urbanizem d.o.0., KidriZeva 9, 5000 Nova Gorica, v mesecu juniju 2020,
izdajamo

MNENJE K LOKACIJSKI PREVERITVI §t. 6/2020

Obmocje »depandansa Virginijac«:

UpoStevati je loCen sistem odvajanja odpadnih in padavinskih voda.

Konéna dispozicija fekalnih voda je centralna €istilna naprava Piran.

Dispozicija odpadne meteorne vode po ustreznem kondicioniranju je morje.

Upostevati je Ze vgrajene komunalne naprave.

Upostevati je treba loCen sistem zbiranja in odvoza odpadkov. Zbirno mesto komunalnih odpadkov mora
biti ustrezne velikosti in dimenzionirano za zbiranje loeno zbranih frakcij. Zbirno mesto komunalnih
odpadkov in prevzemna mesta morajo biti dostopna za komunalna vozilg {v obmogju do 5.00 m od javnih
poti).

6. Zaposegevvarovalnem pasu obstojece javne kanalizacije Sirine 3.00 m je investitor dolZan pridobiti loceno
mnenje OKOLJA Piran, d.o.o0. |

oos W e

Postopek vodil:
Referent za kataster: ";*,“ Direktor druzbe:
Ernest BroZic ‘f@/b GaSpar Ga3par - Misic

- e
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——  Stevilka: 35038-117/2020/6 -10922-01 ' PRy
Datum: 15. 10. 2020

Zadeva: Odgovor na »Ugovor na izdano mnenje in prediog za ponovno preucitev
lokacijske preveritve«

Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za prostor, graditev in stanovanja (v nadaljnjem
besedilu: ministrstvo) je prejelo dopis z dne 15. 9. 2020 (v nadaljnjem besedilu: dopis), v
katerem Vedran Cvetkovic, d. i. a., Jasmina Kraigher u. d. i. a. (Odgovorna oseba projektanta;
A-1930) in Fabjo Kaligari¢ u. d. i. a. (pooblas€eni prostorski nagrtovalec; A-0517) podajajo
»Ugovor na izdano mnenje in predlog za ponovno preucitev lokacijske preveritve«. V dopisu je
navedeno, da je ministrstvo podalo mnenje §t. 35038-117/2020/4-1093-3 (v nadaljnjem
besedilu: mnenje) iz katerega izhaja, da obcina pri pripravi elaborata lokacijske preveritve za
zacasno rabo (v nadaljnjem besedilu: elaborat) ni ustrezno upostevala veljavne zakonodaje s
podrogja urejanja prostora. Avtorji dopisa oporekajo ugotovitvi ministrstva, da kamp z mobilnimi
hiskami v prostoru ze stoji in navajajo, da so hidke ob hotelu zgolj »deponirane«. Ker naj bi
mnenje ministrstva izhajalo iz napagne predpostavke (da na predmetni lokaciji Ze stojijo mobilne
higke), avtorji ministrstvo zapro$ajo, da ponovno prouéi elaborat in izda pozitivno mnenje.

Ministrstvo ugotavlja, da dopisu ni bilo priloZzeno nobeno gradivo, iz katerega bi bilo razvidno, da
so dejstva drugacna od tistih, ki jih je ministrstvo navedlo v svojem mnenju. Dejstva torej
ostajajo enaka. Ministrstvo je Ze pri izdaji mnenja na podiagi elaborata ugotovilo, da je ureditev
kampa s postavitvijo mobilnih hidk v prostoru Ze izvedena, zato je v mnenju navedlo, da obéina
v konkretnem primeru ne more uporabiti in§trumenta LP na podlagi 130. ¢lena ZUreP-2.
Ministrstvo je nadalje ob&ino napotilo na postopek legalizacije na podlagi doloéb Gradbenega
zakona (Ur.l.RS, §t. 61/20 z dne 2.11.2017) ter v skladu s prostorskimi izvedbenimi pogoji, kot
jih doloca veljavni prostorski izvedbeni akt (PUP) na tem cbmocju.

Ugotovitev ministrstva, da je kamp z mobilnimi hiskami v prostoru Ze izveden, potrjuje tudi
Odloéba InSpektorata RS za okolje in prostor (8t. 06122-1573/2019-14 z dne 28. 8. 2019; v
nadaljnjem besedilu: odlogba) s katero je bilo investitorju naloZeno, da gradnjo nelegalnega
turistitnega kampa, ki je potekala brez pravnomoénega gradbenega dovoljenja, zaustavi in
turistiéni kamp z zunanjo ureditvijo (komunalni priklopi na elektriko, vodo, kanalizacijo z
novozgrajenimi dostopnimi potmi) odstrani in vzpostavi prejénje stanje. Navedeno torej negira
trditev avtorjev dopisa, da so mobilne hiske »zgolj deponirane« in potrjuje ugotovitve
ministrstva.



Ker gradivo elaborata ni bilo spremenjenc in ker v zvezi s predmetno zadevo ni bilo
predstavljenih novih dejstev, mnenje ministrstva ostaja enako.

Pripravil:
Bostjan Jerebic
Podsekretar

ANA VIDMAR
vodja Sektorja za prostorsko naértovanje

Poslati:
Naslovniku

V vednost:
Obcina Piran: obcina.piran@piran.si
ZAPS: zaps@zaps.si
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COMUNE DI PIRANG

oPEL
Arhitravi d.o.o. =

Kidri¢eva 9, 5000 Nova Gorica

W0 glt0g 17 [

ib Studio, d.o.o.

Kampel 114, 6000 Koper

Spostovani,

Kot zahtevano posillamo odgovore na posamezne pripombe lastnikov sosednjih zemlji¢ vezano na
lokacijsko preveritev v Portoro?u ob Boutique Hotelu.

Lep pozdrav

direktor, Jasmina Kraigher

—
~

JASMINA KRAIGHER
univ.diplinZ.arh.

poobladteng arhitektka
ZAPS 1930




Pripombe g. Bojan Cebron

Ad. 1

Pripomba:

Stalisce:

Ad.2

Pripomba:

Stalis¢e:

Postavitev hisic ne upoSteva obveznega odmika od parcelnih mej

Odmik od parcelne meje dolo¢a prostorski akt. V tem primeru se odmik doloéi s
sklepom lokacijske preveritve, ki bo predstavljal izvedbeni akt na obmodju lokacijske
preveritve. Investitor bo naknadno zagotovil obvezni odmik od parcelnih mej skladno
s pogoji lokacijske preveritve.

Kamp hisice ne sodijo v center PortoroZa in so v nasprotju s strategijo razvoja turizma
Obcine Piran

Projekt, ki zajema postavitev dodatnih 8 namestitvenih enot — mobilnih modulov smo
v sklopu hotelskega resorta Boutique hotel Portorose priceli razvijati v letu 2017. Izraz
kamp hiSice se prine uporabljati ob definiciji, ki se uporablja po novi gradbeni
zakonodaji, ki te objekte tretira po klasifikaciji objektov nove gradbene zakonodaje, ki
v osnovi ne dopusca specifike nasega produkta.

Ob evalvaciji strategije razvoja turizma 2009 - 2015 je bilo ugotovljeno, da je eden od
ciljev le te dvig turisti¢ne potrosnie, ki se spodbuja z novimi produkti, ki so inovativni
in sodobni, poudarek na produkte, ki vzpostavljajo razvoj celoletnega turizma in
povetujejo Stevilo notitev izven sezone, ki se v veliki meri vrijo v $picah, ki v naravi
pomenijo vikendi, Solske pocitnice in razni drzavni ter verski prazniki na razli¢nih trgih,
ki so za obisk pomembni. Na podlagi tega dejstva je za celoletno poslovanje
pomembno, da imajo hotelski kompleksi dovolj kriti¢ne mase namestitvenih kapacitet,
da lahko skozi poslovanje zapolni vrzeli nizke in srednje sezone.

Objekti so v trzenjskem in operativnem smislu vkljuceni v hotelsko ponudbo, kot
razpriene hotelske sobe kategorije 4* in vkljutujejo vse storitve, kot jih vkljutujejo
konvencionalne hotelske sobe klasi¢ne gradnje. Vsi objekti so zasnovani, kot B&B
enota, kot ostale kapacitete, kar pomeni, da v objektih ni kuhinje in so vse gostinske
storitve korid¢ene v hotelski restavraciji. Objekti so nadstandardni, ni$ni in butiéni (kar
je skladno z nacionalno razvojno strategijo slovenskega turizma), dosegajo najvisjo
povprecno ceno in so skladni s trendi sodobnega svetovnega trajnostnega turizma.

Objekti, kot dopolnitev in razsiritev namestitvenih kapacitet hotelskega kompleksa so
skladni z vizijo destinacije in sicer, kot vrhunski turisti¢ni produkt, ki z uporabo
inovativnih tehnologij in trajnostnim pristopom ustvarja okolje, ki prebivalcem in
obiskovalcem zagotavlja dobro potutje. Obiskovalci, ki konkretno rezervirajo in bivajo
v takih hotelskih enotah se umestajo v vigji cenovni razred, ki zahteva kakovostno
storitev, gostje se segmentirajo v srednji in visji razred kupne mo&i. Produkt je
primerljiv s podobnimi v vseh vrhunskih destinacijah severnega Jadrana.

Vse zgoraj navedene smernice so skladne z veljavno Strategija razvoja turizma obdine
Piran do leta 2025 ter upostevane ob implementaciji produkta 8 razprenih hotelskih



Ad.3

Mnenje:

Stalisce:

Ad. 4

Mnenje:

Stalisce:

Ad.5

Mnenije:

Stalisce:

Ad. 6

Mnenje:

Stalisce:

sob, ki so v smislu objekta mobilne, fleksibilne in zafasne narave, Eden
pomembnejsih vidkov, pa so tudi dejstva, da s tem produktom vplivamo na povetanje
hotelskih kapacitet na destinaciji, vi§jo kakovost storitev, kakovostnej$e in trajno
kadrovanje ter povecanje prispevkov skupnosti v obliki turistiénih taks, dajatev, t.i.
multiplikatorni u¢inki turizma ter ve&ja izvenpenzionska poraba.

Iz zgoraj navedenih. dejstev je stalif¢e, da mnenje ni osnovano na podlagi vseh
okoliscin, ampak uposteva selektivno in parcialne aspekte primera.

Ne gre za zacasno pozidavo

Namestitvene kapacitete so mobilne po naravi, mot jih je premikati, kar po tehnicni
specifikaciji pomeni, da so na konkretni lokaciji zatasno, tako, je bil tudi projekt
postavitve zastavljen. V prilogi elaborata je priloZena tehni¢na specifikacija produkta
—mobilni objekt. V primeru, da se v Zivljenjski dobi projekta izkaZe, da gre za smiselno
dopolnitev bo investitor morebitne projekte urejal s pobudami spremembe OPN.
Lokacijska preveritev predvideva zatasno rabo zemljis¢a kar obvezuje investitorja k
odstranitvi objektov po izteku obdobja LP.

Dodatna obremenitev kanalizacije, vodovoda in elektricnega omreZja

Dodatne obremenitve so tehni¢no dopolnjene na natin, da ustrezajo standardom in so
formalno urejene. Dobavitelji storitev in energentov vezane na zgoraj navedeno so
podala soglasja k implementaciji le teh. Samo pristojne sluzbe (elektro primorska,
rizanski vodovod, okolje Piran, itd) lahko presojajo o vplivu na GJI, kar so tudi storile
kot mnenjedajalec v postopku lokacijske preveritve.

Vdor v mirno spalno naselje

Investitor je zimplementacijo produkta zagotovil dodatne vzvode za zagotavljanje miru
in sicer je v preteklosti konkretno obmodje pretekli lastnik uporabljal, kot parkirisce,
kjer se je parkiralo do 35 vozil dnevno, kar je pomenilo dodaten hrup in okoljsko
obremenitev.

Ob implementacij konkretnega produkta se je stanje reguliralo z veljavnih hi$nim
redom hotelskega kompleksa, ki nadgrajuje in dopolnjuje zakon o JRM in zagotavlja
visok nivo bivanja v bliznji okolici.

Implementacija je smiselno nadaljevanje celotnega kompleksa, ki e sedaj
zagotavlja mir in red iz tega razloga ne gre za vdor v mirno spaino naselje,

Motenje zasebnosti, zapiranje pogleda na park

Investitor je ob prevzemu lastnitva naletel na zate¢eno stanje, ko se je obmocdje, ki naj
bi bilo definirano, kot park uporabljalo v namen parkiris¢a, kar dokazuje slikovno
gradivo. Obmocje je bilo, prav tako zanemarjeno in neurejeno, kar prav tako dokazuje
slikovno gradivo. Investitor je obmoéje dodatno uredil, poskrbel, da se obmodje



regulira na naCin, da ni ve& namenjeno parkiranju vozil in poskrbel za dodatno
zasebnost sosedov s tem, da je objekte pozicioniral na nacin, da se ne krita z
aktivnostmi gostov celotnega hotelskega kompleksa. Iz zgoraj navedenih razlogov se
nam zdi mnenje neutemeljeno.



Pripombe ga. Tatjana Gogala

Adl 1

Mnenije:

Stalisce:

Ad. 2

Mnenje:

Stalisce:

Bungalovi so postavljeni tik na meji sosednjih parcel, brez obveznega odmika, ki ga
doloca zakon.

Odmik od parcelne meje dolo&a prostorski akt. V tem primeru se odmik doloéi s
sklepom lokacijske preveritve, ki bo predstavljal izvedbeni akt na obmogju lokacijske
preveritve. Investitor bo naknadno zagotovil obvezni odmik od parcelnih mej skladno
s pogoji lokacijske preveritve.

Kamp bungalovi v samem centru turistiénega kraja so v nasprotju s Strategijo razvoja
Ob¢ine Piran.

Projekt, ki zajema postavitev dodatnih 8 namestitvenih enot — mobilnih modulov smo
v sklopu hotelskega resorta Boutique hotel Portorose priceli razvijati v letu 2017. Izraz
kamp hiSice se pri¢ne uporabljati ob definiciji, ki se uporablja po novi gradbeni
zakonodaji, ki te objekte tretira po klasifikaciji objektov nove gradbene zakonodaje, ki
v osnovi ne dopusca specifike nasega produkta.

Ob evalvaciji strategije razvoja turizma 2009 - 2015 je bilo ugotovljeno, da je eden od
ciljev le te dvig turistiéne potroinje, ki se spodbuja z novimi produkti, ki so inovativni
in sodobni, poudarek na produkte, ki vzpostavljajo razvoj celoletnega turizma in
povecujejo Stevilo notitev izven sezone, ki se v veliki meri vriijo v 3picah, ki v naravi
pomenijo vikendi, Solske pocitnice in razni drZavni ter verski prazniki na razli¢nih trgih,
ki so za obisk pomembni. Na podlagi tega dejstva je za celoletno poslovanje
pomembno, da imajo hotelski kompleksi dovolj kritiéne mase namestitvenih kapacitet,
da lahko skozi poslovanije zapolni vrzeli nizke in srednje sezone.

Objekti so v trienjskem in operativnem smislu vkljuéeni v hotelsko ponudbo, kot
razpréene hotelske sobe kategorije 4* in vkljuCujejo vse storitve, kot jih vklju€ujejo
konvencionalne hotelske sobe klasi¢ne gradnje. Vsi objekti so zasnovani, kot B&B
enota, kot ostale kapacitete, kar pomeni, da v objektih ni kuhinje in so vse gostinske
storitve koris¢ene v hotelski restavraciji. Objekti so nadstandardni, ni3ni in buti¢ni (kar
je skladno z nacionalno razvojno strategijo slovenskega turizma), dosegajo najvigjo
povprecno ceno in so skladni s trendi sodobnega svetovnega trajnostnega turizma.

Objekti, kot dopolnitev in raziritev namestitvenih kapacitet hotelskega kompleksa so
skladni z vizijo destinacije in sicer, kot vrhunski turisti¢ni produkt, ki z uporabo
inovativnih tehnologij in trajnostnim pristopom ustvarja okolje, ki prebivalcem in
obiskovalcem zagotavlja dobro potutje. Obiskovalci, ki konkretno rezervirajo in bivajo
v takih hotelskih enotah se umes¢ajo v visji cenovni razred, ki zahteva kakovostno
storitev, gostje se segmentirajo v srednji in visji razred kupne moti. Produkt je
primerljiv s podobnimi v vseh vrhunskih destinacijah severnega Jadrana.

Vse zgoraj navedene smernice so skladne z veljavno Strategija razvoja turizma obéine
Piran do leta 2025 ter upo3tevane ob implementaciji produkta 8 razprienih hotelskih



Ad.3

Mnenje:

Stalisée:

Ad.4

Mnenje:

Stalisce:

Ad.5

Mnenje:

Stalisce:

sob, ki so v smislu objekta mobilne, fleksibilne in zafasne narave. Eden
pomembnejsih vidkov, pa so tudi dejstva, da s tem produktom vplivamo na pove&anje
hotelskih kapacitet na destinaciji, vi§jo kakovost storitev, kakovostnejée in trajno
kadrovanje ter povetanje prispevkov skupnosti v obliki turisti¢nih taks, dajatev, t.i.
multiplikatorni u€inki turizma ter veja izvenpenzionska poraba.

Iz zgoraj navedenih dejstev je stalide, da mnenje ni osnovano na podlagi vseh
okolis€in, ampak upo3teva selektivno in parcialne aspekte primera.

Nikakor ne gre za zaCasno pozidavo

Namestitvene kapacitete so mobilne po naravi, moé jih je premikati, kar po tehni¢ni
specifikaciji pomeni, da so na konkretni lokaciji zagasno, tako, je bil tudi projekt
postavitve zastavljen. V prilogi elaborata je priloZena tehnigna specifikacija produkta
—mobilni objekt. V primeru, da se v Zivljenjski dobi projekta izkaZe, da gre za smiselno
dopolnitev bo investitor morebitne projekte urejal s pobudami spremembe OPN.
Lokacijska preveritev predvideva zacasno rabo zemlji$¢a kar obvezuje investitorja k
odstranitvi objektov po izteku obdobja LP.

Bungalovi predstavijajo dodatno obremenitev za kanalizacijo, vodovod in elektriéno
omreZje, dodatne obremenitve pri izvedbi niso bile upostevane.

Dodatne obremenitve so tehniéno dopolnjene na nacin, da ustrezajo standardom in
so formalno urejene. Dobavitelji storitev in energentov vezane na zgoraj navedeno so
podala soglasja k implementaciji le teh. Samo pristojne sluzbe (elektro primorska,
rizanski vodovod, okolje Piran, itd) lahko presojajo o vplivu na GJI, kar so tudi
storile kot mnenjedajalec v postopku lokacijske preveritve.

Poudariti je potrebno, da gre za pozidavo parka in pred tem podrtje lepih, zdravih
dreves, ki so rastla na tem obmodju. Nedvomno gre za vdor v mirno spalno naselje,
zamnjSano zasebnost lastnikov sosednjih nepremiénin, predvsem, pa gradnjo brez
potrebnih dovoljenj, ki je pravna drZava ne sme pustiti,

Investitor je zimplementacijo produkta zagotovil dodatne vzvode za zagotavljanje miru
in sicer je v preteklosti konkretno obmocje pretekli lastnik uporabljal, kot parkiri$ce,
kier se je parkiralo do 35 vozil dnevno, kar je pomenilo dodaten hrup in okoljsko
obremenitev. Nikakor ne gre za pozidavo, ampak za mobilne objekte, kar dokazujemo
tudi s tehnitno specifikacijo proizvajalca. Vsa horikultura je bila urejena v sodelovanju
s pooblascenim zunanjim izvajalcem, podrta so bila le drevesa, ki so bila ali mo&no
podkodovana v neurju 28. 10. 2018 ali bolna, kar dokazujemo z zapishikom ogleda in
slikovnim materialom. Pred podrtjem si je drevesa ogledal tudi rajonski gozdar, na
mesta, kjer so bila drevesa podrta so zasajena nova mlada drevesa, okolica je dodatno
obogatena in urejena z mediteranskim rastjem, zato je navedba, da je 3lo za podiranje
zdravih dreves pav3alna. Prav tako je pri pregledu vseh okoliétin potrebno upostevati,
da se je zakonodaja, ki konkretno ureja omenjene objekte v ¢asu trajanja projekta

drasti¢no spremenila, kar je sicer najbolj prizadelo investitorja, ki Zeli zadevo uskladiti
z zakonodajo.



Pripombe Upravljanje Piran

Odgovori na pripombe 1. to¢ke

Zakon ne prepoveduje vlaganje lokacijske preveritve v primeru, ko je objekt Ze postavljen in
prav tako v primeru in3pekcijske odlo¢be ipd.

Infrastruktura se lo¢i na javne vode in prikljucke. V danem primeru se tako javna infrastruktura
kot prikljucki niso spremenili. Spremembe so bile izvedene pred samimi prikljucki in so zato v
domeni posameznega investitorja. Za poseg je investitor pridobil pozitivna mnenja vseh
pristojnih mnenjedajalcev.

Drevesa zasebnega parka niso posebej varovana.

Za posek grmovnic ipd. ni potrebno gradbeno dovoljenje. O lokacijski preveritvi odlo¢a ob&inski
svet in ne ob¢ina v smislu strokovnih sluzb.

Prikolice ne obratujejo zato je logi¢no smatrati, da so samo deponirane na lastnikem
zemljiscu.

Glede na enotnost izdelkov oz. prikolic le te sluzijo tudi kot show room za take izdelke.
Povrsina predmet elaborata je natanéno navedena v tekstualnem in grafitnem delu elaborata.
Parcelacija dolofenega zemlji¥¢a 3e ne pomeni monost legalizacije.

Ofitek glede prostorskega razvoja Portoroza bi se lahko nanagal tudi na sosednji objekt, ki je
stanovanjski in bi moral biti apartmajski za kratkotrajno nastanitev.

Zacasno rabo dolo¢a zakon in ima rok trajanja. Intuicije o temu kaj naj bi investitor v resnici v
prihodnje pocel z zemlji€em ne moremo komentirati. Zagasna raba vsekakor ni trajna
legalizacija posega.

Odgovori na pripombe 2. tocke

Namenska raba je skladna z namensko rabo saj gre za stavbna zemlji¥¢a. Glede podrobne
namenske rabe gre morda poudariti, da potemtakem niti stanovanja v sosednjem objekt ne
sodijo v centralne dejavnosti temvet v obmocje »S« za stanovanja.

Neposredna okolica po planu je opredeljena kot centralne dejavnosti. Postavitev kampa je
skladna z namensko rabo neposredne okolice. V pripombi sosedi navajajo njihov objekt kot
objekt ki ni turistitnega znataja kar je neskladno z namensko rabo, ki bi kve¢jemu dovoljevala
objekt za kratkotrajno nastanitev. Dejanska neskladna stanovanjska raba ne more biti merilo
za to da se pri sosednjih zeml;jidgih ne bi izvajalo dejavnosti, ki pa so skladne s samo namensko
rabo.

Kot navedeno v prejinji alineji je najprej potrebno preveriti kakSna je dejanska namembnost
sosednjega objekta. Potrebno je upo3tevati predvideno rabo in ne dejansko oz. stanovanjsko.
Objekt je po veljavhem PUP-u apartmajski in sedanja raba je v nasprotju z gradbenim in
uporabnim dovoljenjem saj to ni stanovanjski objekt.

Odgovori na pripombe 3. tocke

Infrastruktura se lo¢i na javne vode in prikljucke. V danem primeru se tako javna infrastruktura
kot prikljucki niso spremenili. Spremembe so bile izvedene pred samimi prikljugki in so zato v

domeni posameznega investitorja. Za poseg je investitor pridobil pozitivna mnenja vseh
pristojnih mnenjedajalcev.



Odgovori na pripombe 4. tocke

Plan obcine Piran je dokument, ki ni bil usklajen %e od leta 1998. Glede navedenih obmocij, ki
naj bi bila varovana kot naravna in kulturna dedi&ina seznanjamo sosede, da ta obmogja
skladno s podatki zavoda za varstvo narave ter zavoda za varstvo kulturne dedi¥ine niso vec
varovana. (Glej aktualne pregledovalnike)

Navajanje ¢lenov PUP-a je v nasprotju s samim bistvom oz. namenom lokacijske preveritve, saj
jo investitor izvaja prav zaradi spremembe pogojev PUP-a. V kolikor bi bil poseg v celoti skladen
z aktom, lokacijske preveritve ne bi potreboval.



Pripombe Velkaverh & Stravs & Podgornik za UNI GLOBAL d.0.0.

- Definicije vplivnega obmog¢ja ni ve€ prisotna v trenutni zakonodaji zato je ni potrebno
dolocati. V lokacijski preveritvi so dologena sosednja zemljié¢a in v ta namen sosedi lahko
podajo pripombe.

1. Lokacijska preveritev v samem bistvu predstavlja spremembo nekega prostorskega
izvedbenega akta zato ni moZno govoriti o obveznem odmiku &e se ravno z lokacijsko
preveritvijo dolocajo drugacni pogoji.

2. Ali mobilne hisice, za dologen &as lahko sodijo v center Portoro3a bo skladno s trenutno
zakonodajo odlo¢al ob&inski svet ob&ine Piran,

3. Trditev, da ne gre za zalasno pozidavo je brezpredmetna saj se elaborat izkljuéno nanaga
na zatasno rabo, ki ima dolo&en rok trajanja.

4. Infrastruktura se lo¢i na javne vode in priklju¢ke. V danem primeru se tako javna
infrastruktura kot prikljugki niso spremenili. Spremembe so bile izvedene pred samimi
prikljuéki in so zato v domeni posameznega investitorja. Za poseg je investitor pridobil
pozitivha mnenja vseh pristojnih mnenjedajalcev.

5. Trditev, da gre za »ogromno hrupa« je nepreverljiva oz. bi bilo za ta namen potrebno
izvesti meritve,

6. Vdor v spalno naselje je prav tako nepreverljivo dejstvo saj poseg se vrdi v celoti na
zasebnem zemljid¢u, ki nima neposrednega stika s sosednjimi objekti.

7. Pogled na park ostaja kljub temu, da ni v lasti lastnikov sosednjih objektov.



